
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvg
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11729/21
na realizaci stavby

DEMOLICE BYTOVÉHO DOMU V UL. HAMERSKÁ Č.P.277-282 V LITVÍNOVĚ - JANOVĚ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

l.
Smluvní strany

1.1Objednatel :
Zastoupený
Sídlo :
lČ ·

.DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka
Zapsaný

: Speciální stavby Most spol. s r.o.
: Ing. jaroslavem Hudcem, jednatelem společnosti
: josefa Suka 261/11, 434 01 Most
: 41327225
: CZ41327225
: UniCredit Bank, a.s.
: 1387340134 l 2700
: u4b3jr8
: u Krajského soudu v Ústi nad Labem, spisová značka C 720

(dále jen zhotovitel)

1(.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11729/21 na
realizaci stavby ,,Demolice bytového domu v ul. Hamerská č.p. 277-282 v Litvínově - janově"
dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SoD KT/11729/21 4 862 262,50
Vícepráce - ZL č. 1 98 543,03
Cena díla celkem bez DPH 4 960 805,53

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že by!
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V dne

Ing. Digitálně
Za zhotov|te|e : podepsallng.

Jaroslav Jaroslav Hudec
Datum: 2023.05.02

Hudec 08:41:52 +02'00'

Ing. jaroslav Hudec
jednatel společnosti



Příloha Č.1

Změnový list č. 1
Demolice bytového domu č.p. 277 - 282, úl. Hamerská, Janov

Datum : 19.11.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účet :
Pro možnost provedeni terénních úprav po demolici opěrné_zdi ,,
dobouráni části základových pasů a části podlahy
provedeni silničních obrubníků vC. opravy povrchu

Popis polOŽky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. Zomní p~ 2 432,00 KČ
1. Odtraněnf podkladu z betonu prostého tí. pěes 150. do , . _ _ j m2 ._ , 9,6 120,00|.. , , 1 152,00 KČ
3(j0 mm při pfekppech strojně pI. do 15 m2 ' i
2. Odstraněnf podkladů živičných ti. ples 100 do 150 mm l '¶4při překopech strojné PL 15 m2 . ' m2 16; 80.00, 1 280,00 KČ

: l

t r9."Ostatni konstrukm a präco, bourání ' l 80 043,60 Kč
3. Oprava živičného povrchu stávaj(ctch komunikaci VC l m2 16 1 750,00 28 000,00 KČ
podkladních vrstev v místech ľjapcjjení nových obrub a

návaznos(i4. Osazení silničMho obrubnlku beiaäo;ého stojatéh"o s , . m 3?: 256,00 8 192,00 kč
.. ._ . . _ . .. .boční opěrou do tože z betmu prostého

5. Obrubnlk betonoýý Nlniční 1000 x 150 x 250"mm" " "' m , " 32,64 " " " 2ÔÔ,'® , """' 6 528:00 Kč
6. Řezáni glávajlcihoživičného krytu hl. přes 1"ÔO äO.150 , . . in, _ _ . ,, ' 33, ' Á50,00 ," 14 850,00 KČ

mm7. EkĹuránl základů ze Ze) . má " ".""_Z8,092"' "800,"00' ' 22, 473,60 kč

9ä7. Plbsun sutě 16 067,43 KČ
12. Drceni stavebního odpadu ze zdiva z betonu t 73,421 40,00 z gäul4 iče
ždezového dopravou do 100 m a naložením
8. Vodorovná doprava suti s nakiženfm a 6íQž_cMm. na , .t _, . , 78,477 10,00 784,77 Kč
sĹdádku"přes IljO m do 1 km " "
g, PHpĹatek k ŮQdQ(ovnému.ÓřemĹstěnl s.ull na.sŔlád"ku", . "t" 1098,678 " 4,00 ,4_394,71 kč
ZKD 1 km pře3 1 km
1"0. ŔoplaĹek za uložení stavbního odpagM na racyklačrú" " . " " " l ." ,_ . 73Ä21 5,00 ._ 367,11 Kč
skládce (skládkovné) 2 amovaného"betonu kód

. -.. _ .odpadu 17 01 01
1"1. Poplatek za ulaženl na'skládce (skládkÔvné) adpadu ,"""""' "Ĺ"" "" "Š;OŠä .'. íŠÓÔ,00 " 7 584,00 Kč
asfaltovéh(j bez dehtu kód ÚĹpadu 17 03'.02 "

i
cena celkem bez DPH 98 543,03 KČ

upravená cena bez DPH

.
l

.Vypracoval : Datum : 19.11.2022

Kontroloval : Datum :

l



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 210179-18A049
Stavba: 01803 Demolice bytových domů č.p. 238-246 a č.p. 277-282, Litvínov, Janov

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.10.2022

Zadavatel: lČ: 00266027
Město Litvínov DIČ: CZ00266027

Zhotovitel: IČ: 41327225
Speciální stavby Most spoL s r.o. DIČ: CZ41327225

Projektant: lČ: 47676175
AWT Rekultivace a.s. DIČ: CZ47676175

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 543,03

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 98 543,03 20 694,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 119 237,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazĹtko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zo, H) l 3c. Jam Iq.
Zhotovitel

Datum a podpis:
Aq.j/a 2du-

Razítko Datum a podpis:
UMČAi

1NŽENÝRSKÁ ČINNOST -PROVÁDÉN! SMVEE
R00se\jgtova 1804/2 l

400 01 Ustinäd
Tel,:727 92í 379 DIČ' CZ·:G712ĺ43

Razítko

1/
l



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210179-18A049

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

01803 Demolice bytových domů č.p. 238-246 a č.p. 277-282, Litvínov, Janov

Město Litvínov
SpeciálM stavby Most spol. s r.o.

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

18.10.2022

AWT Rekultivace a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Vícepráce - demolice základové desky a
základového Däsu

98 543,03 119 237,07

98 543,03 119 237,07



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

01803 Demolice bytových domů č.p. 238-246 a č.p. 277-282, Litvínov, janov

01 - Vícepráce - demolice základové desky a základového pasu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Litvínov
Speciální stavby Most spol. s r.o.

Datum: 18.10.2022

Projektant: AWT Rekultivace
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1

98 543,03

98 543,03

2 432,00

1 K 113107432

W

2 K 113107443

W

D 9

3 l K 28R

4 K 916131213

5 M 59217031
W

6 K 919735113

7 K 961055111
W
W
W
W

D 997

12 K 997006007

B K 997006512

9 K 997006519

W

10 K 997013862

11 K 997221645

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
|Odstraněni podkladu z betonu prostého tí přes 150 do
300 mm při překopech strojně pI do 15 m2 m2

32"0,3
Odstraněni podkladu živičných ti přes 100 do 150 mm
při překopech strojně pI do 15 m2 m2
32"0,5

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Oprava živičného povrchu stávajÍcĹch komunikací
včetmě podkladních vrstev v místech napojeni nových m2
obrub a návaznosti

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého m

obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m
32"1,02 'Přepočtené koeficientem množství
Řezání stávajÍcÍho Živičného krytu hl přes 100 do 150

mmm
Bouráni základů ze ŽB m3
10,06*6*0,2
10,5*0,6"1
(5,4*0,6*1)"3
Součet

Přesun sutě
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu t
železového s dopravou do 100 m a naložením
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t
skládku přes 100 m do 1 km
Příplatek k vodorovnému přemístěnI suti na skládku t
ZKD 1 km přes 1 km
78,477*14
Poplatek za ubžení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód t
odpadu 17 01 01

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu t
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

9,600 120,00 1 152,00

9,600

16,000 80,00 1 280,00

16,000

80 043,60

16,000 1 750,00 28 000,00

32,000 256,00 8 192,00

32,640 200,00 6 528,00
32,640

33,000 450,00 14 850,00

28,092 800,00 22 473,60
12,072
6,300
9,720

28,092

16 067,43

73,421 40,00 2 936,84

78,477 10,00 784,77

1 098,678 4,00 4 394,71

1 098,678

73,421 5,00 367,11

5,056 1 500,00 7 584,00



Dodatek Č.1 smlouvy o dílo číslo: KT/12729/21

Smlouva o dílo: Demolice bytového domu v úl. Hamerská č.p. 277-282 v Litvínově - Janově

Datum Jméno Funkce _ E?odpjs.,

Zpracoval: 09.11.2022 referent OIRR

Schválil: 09.11.2022 vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 09.11.2022 ekonom OIRR

Právni oddělení: právni oddělenI

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: ČIsto usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ---- Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum místostarosta města

E]cklronický s -4.5.2
Certifikát au od '

Jméno : Mgr. K' vá
Y,d]P Q jr


